PORTARIA Nº 1544
de 18 de fevereiro de 2013

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando a classificação obtida em 1º lugar no Concurso Público nº 001/2012, homologado em 08/06/2012,

RESOLVE:

I – NOMEAR, a partir desta data TATIANA CRISTINA MOÇO, na Carreira de Auxiliar de Serviços Administrativos, para desempenhar o cargo efetivo de Recepcionista, Referência CE 2, I, “A”, lotado na Divisão Administrativa.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 18 de fevereiro de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS
TERMO DE POSSE

CARGO EFETIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira, no uso de suas atribuições e diante do disposto na Lei Complementar nº 913, de 13.12.2011, EMPOSSA, nesta data, a servidora TATIANA CRISTINA MOÇO, aprovada em 1º lugar no Concurso Público para provimento de cargos do Quadro de Pessoal, para exercer, em caráter efetivo e em jornada de 40 horas semanais, o cargo de RECEPCIONISTA, na Carreira de Auxiliar de Serviço Administrativos I, Referência CE.2 “A”.
A servidora apresentou os documentos exigidos por Lei e prestou o compromisso de cumprir leis, regulamentos, deveres e atribuições do cargo, comprometendo-se em respeitar o disposto no Estatuto dos Servidores Públicos do município de Botucatu, anexando, a este termo, declaração quanto ao exercício ou não de cargo ou função pública. Para constar, foi lavrado o presente TERMO que vai assinado pela autoridade competente e pela empossada.

Botucatu, 06 de fevereiro de 2013.

____________________

assinatura da servidora
	_____________________

Presidente da Câmara
	_____________________

Diretora Administrativa

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÕES

ADMISSÃO DE PESSOAL – EFETIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PROCESSO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

RESPONSÁVEL: EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

ADMITIDA: TATIANA CRISTINA MOÇO – Portaria nº  1544/2013

ADVOGADO: ANTONIO SOARES BATISTA NETO
Pelo presente TERMO damo-nos por NOTIFICADOS para o acompanhamento dos atos de tramitação do correspondente processo no Tribunal de Contas até o seu julgamento final e conseqüente publicação, e se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a serem tomadas, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, , iniciando-se a partir de então a contagem dos prazos processuais.

Botucatu, 18 de fevereiro de 2013.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente da Câmara

Admitida TATIANA CRISTINA MOÇO
Recepcionista

D E C L A R A Ç Ã O

TATIANA CRISTINA MOÇO, portadora da cédula de identidade RG nº23.278.791-8, diante de aprovação em Concurso Público para o provimento de cargo no quadro de servidores da Câmara Municipal, declaro, sob as penas da lei, que não exerço cargo ou função pública.

Botucatu, 6 de fevereiro de 2013.

_________________________

assinatura